

TYDZIEŃ STATYSTYCZNY „25 lat województwa lubuskiego”

4 - 7 marca br.

**TYDZIEŃ
STATYSTYCZNY**

W ramach obchodów Dnia Statystyki Polskiej, Urząd Statystyczny w Zielonej Górze w dniach 4-7 marca br. organizuje Tydzień Statystyczny – wydarzenie o charakterze cyklicznym kierowane do szerokiego grona odbiorców danych statystycznych w regionie.

4 marca 2024 r.

Głównym celem wydarzenia jest promowanie dostępnych zasobów statystyki publicznej oraz podkreślenie jej roli w działaniach związanych z diagnozą, obserwacją i oceną bieżących procesów społecznych i gospodarczych w regionie. Tegoroczne wydarzenie poświęcone będzie 25-leciu funkcjonowania województwa lubuskiego.

Program wydarzenia:

Urząd Statystyczny w Zielonej Górze, ul. Spokojna 1:

- 4.03.2024 r. „**25 lat województwa lubuskiego – mozaika lubuska**”
- 5.03.2024 r. „**25 lat województwa lubuskiego – w stronę źródła**”
– spotkania kierowane do uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów będą okazją do zapoznania młodzieży z działalnością i misją statystyki publicznej. Podczas zajęć uczniowie będą mieli okazję rozwinąć umiejętności analizowania i przetwarzania informacji statystycznych oraz interpretacji danych.
- 6.03.2024 r. seminarium „**25 lat województwa lubuskiego – statystyczny obraz rolnictwa**” – kierowane do przedstawicieli organizacji i instytucji zainteresowanych działalnością rolniczą w regionie, w całości poświęcone specjalizacji Urzędu jakim jest Badanie koniunktury w gospodarstwach rolnych.

Aula Biblioteki Uniwersytetu Zielonogórskiego, ul. Wojska Polskiego 71

- 7.03.2024 r. seminarium „**25 lat województwa lubuskiego – wykorzystane szanse i potencjał rozwoju**” – wydarzenie z udziałem przedstawicieli najważniejszych instytucji działających na rzecz rozwoju regionalnego, w tym m.in. Wojewody Lubuskiego i Marszałka Województwa.

Bezpośrednio przed seminarium odbędzie się **briefing prasowy** (7.03. godz. 8.30) z udziałem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego – Dominika Rozkruta oraz Dyrektora Urzędu Statystycznego w Zielonej Górze – Romana Fedaka.

Szczegóły dotyczące wydarzenia dostępne są na stronie internetowej Urzędu:

[Urząd Statystyczny w Zielonej Górze](#) / [Edukacja statystyczna](#) / [Wydarzenia](#) / [Tydzień Statystyczny 2024](#)

Opracowanie merytoryczne:
Urząd Statystyczny w Zielonej Górze
Dyrektor Roman Fedak
Tel: 68 322 31 12

Współpraca z mediami:
Elwira Olczyk
E.Olczyk@stat.gov.pl
Tel: 68 322 31 19